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SCITEC DAA 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

DAA Pro zawiera Kwas D-Asparaginowy (DAA), N,N-dimetyloglicyna, Cynk oraz Kwas Pantotenowy. Cynk przyczynia się do prawidłowej syntezy białek oraz do
utrzymania normalnego poziomu testosteronu we krwi, normalnego poziomu płodności oraz zdolności reprodukcyjnych*. Kwas pantotenowy przyczynia się do
normalnej syntezy i metabolizmu hormonów steoridowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników. Pomaga także w utrzymaniu sprawności umysłowej na
prawidłowym poziomie*.

Suplementacja DAA uzyskał już dużą popularność wśród kulturystów i atletów, którzy trzymają się z daleka od używania nielegalnych sterydów anabolicznych. Dlaczego
wystarczy Ci mniej, jeśli możesz używać naszego całkowicie legalnego produktu DAA?

*Te stwierdzenia zostały dowiedzione naukowo i autoryzowane przez Europejski Urząd Bezpieczeństwa Żywności (European Food Safety Authority).

 

Sposób użycia:

 

Przyjmować 1 porcję (4 kapsułki) dziennie z posiłkiem. Stosować cyklicznie: po 3 miesiącach używania należy robić 1 miesiąc przerwy. Produkt nie może być stosowany
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ DZIENNEJ PORCJI DO SPOŻYCIA!

Informacje alergiczne.
Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, soję, białko jajeczne, gluten i orzechy!

Opakowanie:

120 kapsułek- 30 porcji

Wartość odżywcza

 

Zawartość w jednej porcji: 4 kapsułki

Liczba porcji w opakowaniu:  30

 
W jednej porcji ZDS%*  W jednej porcji ZDS%* 

Cynk 1,5 mg 15%  Kwas D-Asparaginowy 3000 mg†

Kwas pantotenowy 0,9 mg 15%  N,N-dimetyloglicyna 200 mg†

 
*ZDS% Procent zalecanego dziennego spożycia
†ZDS Dawka dzienna nie została określona w UE
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Składniki:

Kwas D-Asparaginowy, N,N-dimetyloglicyna HCl, substancja przeciw zbrylająca (Stearynian Magnezu), Siarczan Cynku jedno wodzian, D-pantotenian wapnia, żelatyna
(Otoczka kapsułki).
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